中共西安科技大学委员会学工部

                                                 学工函〔2016〕41号

关于开展2016年

“特色学生党支部”评选工作的通知
各学院分党委、党总支：
根据党委组织部、学工部开展2016年“特色学生党支部”创建活动安排，经研究，决定开展2016年“特色学生党支部”评选工作，现将具体事宜通知如下。

一、评选方式

召开评选会，拟申报“特色学生党支部”的学生党支部书记结合PPT就本支部基本情况和特色工作进行汇报，由专家组打分，根据得分由高到低，确定2016年“特色学生党支部”。

时间地点：另行通知

参加人员：相关校领导，组织部、学工部负责人，各学院分管学生工作的书记、全体学生党支部书记、全体辅导员。
二、需要报送的材料

1.拟申报“特色学生党支部”的学生党支部特色工作总结及相关支撑材料；
2.西安科技大学“特色学生党支部”评选标准自评表；
3.申报2016年“特色学生党支部”基本情况表；
4.学生党支部“特色工作”展示表；
5.拟申报“特色学生党支部”的学生党支部会议记录。
以上材料报送截止日期：11月15日（周二）17：00

以上所涉及表格可在学工部网页下载。

    联系人：付春岚 刘清华 83858125 临潼校区行政楼120室
周  杨        85583792 雁塔校区行政楼101室

                           党委学工部

                                   2016年11月1日
PAGE